平成28年1月吉日

　会員各位
同志社校友会埼玉県支部
支部長　　日向野愛子

春の横浜港オオシマザクラ見学と横浜中華街での食事会ツアーのご案内

初春の候　皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、若手支部会員等の積極的な校友会活動参加促進及び会員のご家族に対し同志社プレゼンス、同志社ブランドを高めることなどを目的に、埼玉県支部独自行事として、下記のとおり新たなイベントを企画させていただきました。
[bookmark: _GoBack]諸事ご繁忙のことと存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　時　　平成28年４月2日（土）　午前１１時
　　　　　　　　みなとみらい線「日本大通り駅」改札口(１か所のみ)集合

２　旅　程　　「日本大通り駅」　⇒（徒歩１０分）「赤レンガパ―ク」
　　　（新島襄横浜港帰国１４０周年記念で植樹されたオオシマザク　ラ見学）
　　　　　　　⇒（徒歩１５分）「横浜中華街」　⇒　解散（午後３時予定）
· 中華街では、フカヒレ料理を含んだコース料理を用意
· 赤レンガパークから中華街までは、バスでの移動可

３　参加費　　５，０００円（昼食代）交通費は支部から実費補助します。
· 会員ご家族の方も同様とします。なお、高校生以下のご家族の方は、２，０００円とします。

４　連絡先　　参加される方だけ、２月２０日までに下記へご連絡下さい。
　　　　　　　Tel　　０９０－５３１８－７３４０（榎本）
　　　　　　　Fax    ０４－２９５７－４８５５(A4用紙のみ)
              Mail   info@saitama.doshisha-alumni.org
＊ 参加される方には、別途詳細日程をお知らせします。
この行事は、同志社校友会本部からの支援をいただき実施します。